
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3506,Nr-6142007-w-sprawie-wprowadzenia-zmia
n-w-budzecie-Miasta-Radomia-na-2007-r.html
04.05.2024, 03:55

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 614/2007 w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Miasta Radomia na 2007 r.

BP.I-3012-2-38/07

Zarządzenie nr 614/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 24 września 2007 r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2007 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm /, art. 3 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203, poz. 1966 z 2003 roku/ oraz § 9 Uchwały Nr 65/2007 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta
Radomia na 2007 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.188.068,-I.

Zadania własne gminy



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 14.099,- /B.P.I./

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 14.099,-

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gminy ( związków gmin) w kwocie 14.099,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.100.000,- /BP.I./

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1.100.000,-

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin ( związków gmin) w kwocie 1.100.000,-

Zadania zlecone gminie



Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
praw oraz sądownictwa w kwocie 42.942,- /B.P.I./

Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 42.942,-

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami w kwocie 42.942,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.227,- /B.P.I./

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 1.757,-



§ 2130 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu w kwocie 1.757,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 470,-

§ 2130 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu w kwocie 470,-

Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 28.800,- /B.P.I./

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 28.800,-

§ 2120 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie
28.800,-



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.188.068 ,-I.

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 14.099,- /EDU/

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie 14.099,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 14.099,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.100.000,- /MOPS/

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1.100.000,-



§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 1.100.000,-

Zadania zlecone gminie

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
praw oraz sądownictwa w kwocie 42.942,- /Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 42.942,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 300,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 10.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000,-



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 25.642,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2.227,- /EDU/

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 1.757,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.757,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 470,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 470,-



Zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 28.800,- /EDU/

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 28.800,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.391,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 259,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 10.550,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 6.700,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 600,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 7.900,-



§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej w kwocie
400,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 630 - Turystyka w kwocie 800,- /ED/

Z

Rozdziału 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie 800,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 800,-



Do

Rozdziału 63095 - Pozostała działalność w kwocie 800,-

§ 3040 - nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 800,-

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Z

Rozdziału 90095 - Pozostała działalność w kwocie 10.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,-

Do

Rozdziału 90003 - oczyszczanie miast i wsi w kwocie 10.000,-



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 10.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 10.600,- /MOPS/

Z

Rozdziału 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 10.600,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 10.600,-

Do

Rozdziału 85201 - Placówki wychowawczo - opiekuńcze w kwocie 10.600,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.600,-



§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 52.232,-

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 52.232,-

Z

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 30.000,- /Biuro Kadr i Szkoleń/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 15.000,- /Wydział Organizacyjny/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 7.232,- / Wydział Organizacyjny/



Do

§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 15.000,-/Wydział Organizacyjny/

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 7.232,-/Wydział Organizacyjny/

§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie
30.000,- /Biuro Kadr i Szkoleń/

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 3.350,-
/Straż Miejska/

Rozdział 75416 - Straż Miejska w kwocie 3.350,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3.350,-

Do



§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 3.350,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 81.769,-

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 81.769,-

Z

§ 4100 - wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne w kwocie 58.809,- /EDU/

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 21.935,- /EDU/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.025,- /EDU/

Do

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 58.809,- /EDU w kwocie 51.769,-: MOSIR
7.040,-/



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 21.935,- /MOSIR/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.025,- /MOSIR/

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 17.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 17.000,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 17.000,-

Do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 17.000,-

Zadania własne powiatu



Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 316,- /PINB/

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 316,-

Z

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 316,-

Do

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 36,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 280,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 34.400,-

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 34.400,-



Z

§ 4260 - zakup energii w kwocie 11.500,- /Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w kwocie 2.000,-:
Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w kwocie 1.000,-: Placówka Rodzinna Nr 4 w kwocie 1.000,-:
Placówka Rodzinna Nr 5 w kwocie 5.000,-: Placówka Rodzinna Nr 6 w kwocie 2.500,-/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 10.000,- /Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w
kwocie 2.000,-: Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w kwocie 2.000,-: Rodzinny Dom Dziecka Nr 3
w kwocie 2.000,-: Placówka Rodzinna Nr 4 w kwocie 1.000,-: Placówka Rodzinna Nr 6 w
kwocie 3.000,-/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 9.500,- /Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w kwocie
1.000,-: Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w kwocie 1.500,-: Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w
kwocie 500,-: Placówka Rodzinna Nr 5 w kwocie 3.500,-: Placówka Rodzinna Nr 6 w
kwocie 3.000,-/

§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji w kwocie 3.400,-
/Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w kwocie 500,-: Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w kwocie 500,-:

Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w kwocie 500,-: Placówka Rodzinna Nr 4 w kwocie 500,-:
Placówka Rodzinna Nr 6 w kwocie 1.400,-/

Do

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 34.400,- /MOPS/

Z zadań własnych gminy



Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 6.720,- /PINB/

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 6.720,-

§ 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie 6.720,-

Do zadań własnych powiatu

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 6.720,-/PINB/

Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie 6.720,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 100,-

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej w kwocie
620,-



§ 4400 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 6.000,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 951,- /Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 951,-

Z

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 951,-

Do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 951



§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków w układzie wykonawczym:

Zadania własne gminy

Z EDU

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 950 -

Rozdziału 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 950,-

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 950,-

Do ED



Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 950 -

Rozdziału 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 950,-

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 950,-

Zadania własne powiatu

Z Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 2.000,-

Rozdziału 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 2.000,-



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,-

Z Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.000,-

Rozdziału 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 1.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

Z Placówki Rodzinnej Nr 4

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 2.000,-

Rozdziału 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 2.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,-



Z Placówki Rodzinnej Nr 5

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 5.000,-

Rozdziału 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze w kwocie 5.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000,-

Do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 10.000,-

Rozdziału 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze w kwocie 10.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 10.000,-



§ 5

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 3.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 3.000,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 3.000,-

Do



Działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 3.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Rozdziału 90095 - Pozostała działalność w kwocie 3.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 3.000,-

§ 6

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 150.000,- /Wydział Budżetu i Podatków/



Rozdziału 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 150.000,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 150.000,-

Do

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 150.000,- /EDU/

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 90.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 90.000,-

Rozdziału 80104 - Przedszkola w kwocie 60.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 60.000,-



Z zadań własnych gminy

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 37.058,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdziału 75818 - rezerwy ogólne i celowe w kwocie 37.058,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 37.058,-

Do zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 37.058,- /EDU/

Rozdziału 80195 - Pozostała działalność w kwocie 37.058,-

§ 4307 - zakup usług pozostałych w kwocie 37.058,-



§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie :

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 14.099,- w1.



zadaniach własnych gminy dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak:
FIN.I.301/3011/801/53/07 z dnia 24.08.2007r. informującego o
zwiększeniu planu dotacji na 2007 rok z przeznaczeniem na
dofinansowanie wycieczek dla dzieci i młodzieży realizowanych w
ramach „Programu wycieczek edukacyjnych dla dzieci i młodzieży do
miejsc pamięci narodowej - Podróże historyczno-kulturowe w czasie i
przestrzeni”.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie1.
1.100.000,- w zadaniach własnych gminy dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak:
FIN.I.-301/3011/852/88/07 z dnia 30.08.2007 roku informującego o
zwiększeniu planu dotacji na 2007 rok z przeznaczeniem na
dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w
zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia
2005r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w
zakresie dożywiania” (Dz.U.Nr 267, poz. 2259).

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 751 w kwocie 42.942,- w1.
zadaniach zleconych gminie dokonano na podstawie pisma z Krajowego
Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu znak: DRD - 580/5/07 z dnia
19 .09.2007 informującego o przyznaniu Miastu dotacji celowej na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP
zarządzonych na dzień 21.10.2007 roku .

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 2.227,- w1.
zadaniach własnych powiatu dokonano na podstawie pisma
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie znak:
FIN.I.301/3011/801/53/07 z dnia 24.08.2007 roku informującego o
zwiększeniu planu dotacji na 2007 rok z przeznaczeniem na
dofinansowanie wycieczek dla dzieci i młodzieży realizowanych w
ramach „Programu wycieczek edukacyjnych dla dzieci i młodzieży do
miejsc pamięci narodowej - Podróże historyczno-kulturowe w czasie i
przestrzeni”.



Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 801 w kwocie 28.800,- w1.
zadaniach zleconych przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej dokonano na podstawie zawartego porozumienia
nr DKZU-0693-10/2007/MW z dnia 30 sierpnia 2007 roku pomiędzy
Ministrem Edukacji Narodowej a Miastem na prawach Powiatu Radom
na przekazanie dotacji na zorganizowanie i przeprowadzenie kursu
języka polskiego i kursu adaptacyjnego dla repatriantów i członków ich
rodzin.

Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 630 w kwocie 800,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę nagród
okolicznościowych z okazji Światowego Dnia Turystyki dla
wyróżniających się działaczy Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego.

Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 900 w kwocie 10.000,- w zadaniach własnych gminy dokonano w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki związane z
realizacją usług przez Zakład Usług Komunalnych w Radomiu w
zakresie utrzymania czystości działek gminnych i parków.

Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 852 w kwocie 10.600,- w zadaniach własnych powiatu wynika z
konieczności zabezpieczenia środków dla Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Radomiu na utworzenie dwóch Placówek Rodzinnych Nr 7
z siedziba przy ul. Wieniawskiego 5 i Nr 8 z siedzibą przy ul. Joteyki 4.
Środki na sfinansowanie zadania zostały wygospodarowane w ramach
oszczędności w budżecie gminy na 2007 rok w rodzinach zastępczych.



Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 750 w kwocie 52.232,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na:

- usługi internetowe dla Urzędu Miejskiego w Radomiu /kwota 15.000,-/,

- szkolenia pracowników Urzędu Miejskiego w zakresie rachunkowości i
wykorzystania funduszy UE dla samorządów terytorialnych w latach 2007-2013
/kwota 30.000,-/,

- delegacje służbowe pracowników Urzędu Miejskiego /kwota 7.232,-/.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 754 w kwocie 3.350,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na odpis na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych w Straży Miejskiej.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 854 w kwocie 81.769,- w zadaniach własnych gminy wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na realizację Rządowego
programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z
przeznaczeniem min. na umowy zlecenie dla nauczycieli prowadzących
dodatkowe zajęcia. Program ten jest realizowany zarówno w szkołach
jak i w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji.



Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 900 w kwocie 17.000,- w zadaniach własnych gminy związane
jest z koniecznością zabezpieczenia środków na utrzymanie parków i
skwerów w związku z nadzwyczajnymi sytuacjami, takimi jak dwie
wichury, które wyrządziły znaczne szkody w drzewostanie a także w
infrastrukturze parkowej.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 710 w kwocie 316,- w zadaniach własnych powiatu wynika z
konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów i przeglądu
okresowego kserokopiarki w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru
Budowlanego.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 852 w kwocie 34.400,- w zadaniach własnych powiatu wynika z
konieczności zabezpieczenia środków dla Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Radomiu na utworzenie dwóch Placówek Rodzinnych Nr 7
z siedziba przy ul. Wieniawskiego 5 i Nr 8 z siedzibą przy ul. Joteyki 4.
Środki na sfinansowanie zadania zostały wygospodarowane w ramach
oszczędności w budżecie gminy na 2007 rok w placówkach opiekuńczo -
wychowawczych.

Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 710 w kwocie 6.720,- wynika z konieczności zabezpieczenia
środków na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego tj. czynsz za wynajmowany lokal, opłaty za usługi telefonii
komórkowej i zakup podstawowych materiałów biurowych.



Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w1.
dziale 700 w kwocie 951,- w zadaniach z zakresu administracji rządowej
wykonywane przez powiat wynika z konieczności zabezpieczenia
środków na dokonanie przez Wydział Zarządzania Nieruchomościami
wypisów i wyrysów gruntów będących własnością Skarbu Państwa.

Przesunięcia wydatków w układzie wykonawczym budżetu w dziale 854 w1.
kwocie 950,- w zadaniach własnych gminy wynika z faktu, iż wypłat
dofinansowawań na zakup podręczników dla dzieci rozpoczynających
roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I - III szkoły
podstawowej - dla szkól niepublicznych dokonywał będzie Wydział
Księgowości Urzędu Miejskiego w Radomiu.

Częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 900 w kwocie1.
3.000,- do zadań własnych gminy dokonano w związku koniecznością
zabezpieczenia środków na stemplowanie zagrożonego osunięciem się
muru oporowego na działce Gminy Radom przy posesji ul. Rodziny
Wilczewskich 4 który stwarza zagrożenie życiu i zdrowiu mieszkańców.

Częściowego rozdysponowania rezerwy celowej do działu 801 w kwocie1.
150.000,- do zadań własnych gminy wynika z konieczności
zabezpieczenia środków na doposażenie sal i kuchni dla
nowoutworzonych „całodniowych” oddziałów sześciolatków w szkołach
podstawowych i przedszkolach w związku ze zmianami organizacyjnymi.



Częściowego rozdysponowania rezerwy celowej do działu 801 w kwocie1.
37.058,- do zadań własnych powiatu wynika z konieczności
zabezpieczenia środków własnych w wysokości 20% kwoty
realizowanego programu finansowanego przez Narodową Agencję
Programu Leonardo da Vinci. Środki te zostaną zrefundowane po
rozliczeniu, zatwierdzeniu i zakończeniu zadania.

1



Pliki do pobrania
614.doc doc, 112 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.09.2007
Obowiązuje od : 24.09.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Z-ca Skarbnika Miasta, Sławomir Szlachetka

Osoba udostępniająca informację:
Renata Figarska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4582/614.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4582/614.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3506,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

